
 
 
тел. 0973/ 7 2526; факс: 0973/ 7 6007         Обл. Враца, 3321 Козлодуй 

 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 
 

   РАЗЯСНЕНИЯ ПО УСЛОВИЯТА НА ПУБЛИЧНА ПОКАНА 
 
 

За възлагане на обществена поръчка, чрез публична покана с предмет:  

“Доставка на челни ключове за разуплътняване и уплътняване на фланцеви 
съединения на горен блок на реактори ВВЕР-1000” 

 
 
 

 УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 
 

Във връзка с постъпил въпрос по публична покана с горепосочения предмет Ви 
предоставяме следната информация: 

 
ВЪПРОС 1: В таблицата към Техническата спецификация е поставено условие към 

механичните характеристики на материала σ ≥ 60 кг/кв.мм. За да може да се гарантира 
постигането на това условие, ще бъде необходимо да се знае какъв момент се предвижда да 
предават ключовете за да се извърши проверочно пресмятане. 

В чертеж V.1.1459.00.00/07 СБ, в разрез Б-Б, е показан шестостен с размер на ключ 
36мм, а в основната проекция е означен диаметър Ф42мм. Моля да се уточни каква е желаната 
форма и размер и каква е актуалната ситуация с чертеж V.1.1460.00.00/07 СБ , по същия 
повод. 

В същия чертеж, в основната проекция е даден външен диаметър на тръбата Ф40 и 
външен диаметър на главата в разрез А-А също Ф40, но изображението на чертежа показва 
значителна разлика. 

Моля да се уточнят външните габарити и форми на трите елемента – тръба, горна и 
долна глава и за двата ключа и чертежа. 

Във връзка с краткото време за подготовка на документацията за участие и 
необходимото време за уточняване на публикуваната документация, моля да разгледате 
възможността за удължаване на срока за подаване документацията за участие. 

 
ОТГОВОР 1: Материалът и характеристиките му са посочени в техническата 

спецификация. Всички размери посочени на чертежите са актуални. За изработката на 
ключовете водещ е размера S36 посочен на сечение Б-Б. 

Във връзка с краткото време за подготовка на документацията за участие и 
необходимото време за уточняване на публикуваната документация, съгласно чл. 101б ал.6 от 
Закона за обществените поръчки, Възложителят има задължението да публикува писмени 
разяснения на Профила на купувача най-късно на деня следващ получаването на писменото 
искане. В ЗОП не се предвижда законова възможност за удължаване стока за получаване на 
оферти при публична покана. 


